GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 029/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2019 – DIVULGAÇÃO DE TEMAS E ORDEM

DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna públicas as informações aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático

do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de Docentes da Educação Superior

para atuar no Campus de Diamantino, conforme consta no Anexo I.

1. Todos os candidatos devem observar o disposto no item 10.2.1 do edital,

comparecendo para prova de desempenho didático no dia 23 de Outubro de 2019, com

15 minutos antes do início da primeira apresentação da área para a qual se

inscreveram, no local designado no anexo I. O não comparecimento no horário

estabelecido acarretará a eliminação do candidato do certame, e a consequente

reorganização do horário de apresentação, seguindo o critério de ordem alfabética

do nome dos candidatos.

2. O candidato, no momento da sua apresentação, deverá apresentar documento de

identificação e entregar à Banca Examinadora, três vias idênticas do Plano de Aula

conforme anexo II do edital de abertura de acordo com o item 10.2.2 do edital.

3. Considerando  o quantitativo de candidatos e sua apresentação por ordem alfabética,

bem como a necessidade de regorganização da Banca Examinadora, os horários de

apresentação informados no dia do sorteio do tema foram redefinidos para melhor

execucação do processo seletivo.

Diamantino, 22 de outubro de 2019.

Wilbum de Andrade Cardoso

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 3629/2018

mailto:facisa.diamantino@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

ANEXO I – TEMAS SORTEADOS E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

Área: ADMINISTRAÇÃO

TEMA SORTEADO: PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DE MARKETING.

Ordem de

apresentação

**

Candidato
Data e horário

Previsto**
Local

1 ADEMAR ALVES VILARINHO SOBINHO
23/10/2019

08h as 08h50

SALA 06,

BLOCO A (CURSO

DE

ADMINISTRAÇÃO)

2 ADRIANE FÁTIMA DE CARVALHO
23/10/2019

08h50 as 09h40

3 ANDRIENNI RODRIGUES DIAS
23/10/2019

10h00 as 10h50

4 AUGUSTO CARLOS PATTI DO AMARAL
23/10/2019

10h50 as 11h40

5 BEATRIZ GALVANIN
23/10/2019

14h as 14h50

6 CARINE SCHMITT GRECOLIN CALOI
23/10/2019

14h50 as 15h40

7 EDIR WILMAR HENING
23/10/2019

16h as 16h50

8 JANAINA DOMINGOS BORGES
23/10/2019

16h50 as 17h40

9 JULIERME CARDOSO DE ARAÚJO
23/10/2019

17h40 as 18h30

10 LARISSA EMERICK GOIS
23/10/2019

18h30 as 19h20

11 LUCIA PATRICIA SANTOS OLIVEIRA
23/10/2019

19h20 as 20h10

12 LUDMILA SILVA ANDRADE
23/10/2019

20h10 as 21h

13 MAIZA MARIA LACHMAN
24/10/2019

08h as 08h50

14
MARCUS HENRIQUE OLIVEIRA DE

ARRUDA

24/10/2019

08h50 as 09h40

15 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS
24/10/2019

10h00 as 10h50

16 MATHEUS GOMES DE SOUSA FERREIRA
24/10/2019

10h50 as 11h40

17 MICHELE DA SILVA RODRIGUES
24/10/2019

14h as 14h50

mailto:facisa.diamantino@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

18 OTÁVIO FERREIRA BORGES TEIXEIRA
24/10/2019

14h50 as 15h40

19 PAULUS VINICIUS DA SILVA
24/10/2019

16h as 16h50

20 PEDRO ELARIO JOMAIL GARCIA
24/10/2019

16h50 as 17h40

21 RENAN SOUZA CAMIRAN
24/10/2019

17h40 as 18h30

22 SUZANA FERREIRA DIAS DE ASSIS
24/10/2019

18h30 as 19h20

23 TAINA KAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA
24/10/2019

19h20 as 20h10

**OBS: Poderá ocorrer alteração da ordem de apresentação e horário em virtude de desistências, ausência,

e/ou eliminação de candidatos.

mailto:facisa.diamantino@unemat.br